· Instalación fotovoltaica de 7,3 kW y consumo diario aproximado 0,3 kWh, con
12 paneles solares y contenedor prefabricado de 3 x 2,4 m en planta, donde se
alojan los cuadros de control y las baterías.

Presupuesto:  El  presupuesto  del  proyecto  asciende a la  cantidad de "UN
MILLÓN  CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  CINCO  MIL  NOVECIENTOS
VEINTISIETE  EUROS  (1.465.927,00  €)".

Afección a fincas de propiedad privada derivada de la ejecución del proyecto.
El promotor solicita la expropiación forzosa de los bienes y derechos afectados por
la Declaración de Utilidad Pública.

El proyecto incluye un plano parcelario. La relación concreta e individualizada